

Vollbier

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Vor Wärme geschützt und dunkel lagern.

Zutaten: Zutaten: Wasser, GERSTENMALZ und Hopfen.

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen: Nettogehalt 0.50 Liter, Bruttogewicht 0.90 Kilogramm

Kontakt: Name: Brauerei Murau eGen; Adresse: Raffaltplatz 19-23
A-8850 Murau; Webseite: www.murauerbier.at

Allergene: Enthält - Ist im Produkt enthalten Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Attribute: Labelinformationen Umwelt und Verpackung AMA_SEAL_OF_APPROVAL AMA-Gütesiegel (Qualitätskontrolle, Österreich)
Labelinformationen Umwelt und Verpackung AUSTRIAN_ECO_LABEL AUSTRIAN ECO-Label für umweltfreundliche Produkte und Services
Labelinformationen Umwelt und Verpackung MEHR_WEG MEHRWEG-Initiative (Österreich)